
Tischtennis-Kreisverband Oldenburg-
Stadt Pokal 2018/19

Kreispokalspiele Herren B
Pokal-Spielplan
Spielleiter-Kontakt: Grabo, Michael, Lagerstraße 38, 26125 Oldenburg, Mobil: 0171/6973210, Geschäft: 0441/960022-10, Fax Geschäft:
0441/960022-20, m.grabo@grabo-etechnik.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 01.12.2018 16:45 301 Hundsmühler TV SG Schwarz-Weiß Oldenburg 0:4
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
Sa.

01.12.2018
01.12.2018

14:00
14:00

201
202

SG Schwarz-Weiß Oldenburg
Hundsmühler TV

Blau-Weiß Bümmerstede
Blau-Weiß Bümmerstede II

4:1
4:0

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Di.

26.10.2018
13.11.2018

20:15
20:00

2
1

Hundsmühler TV II
Blau-Weiß Bümmerstede II

SG Schwarz-Weiß Oldenburg
Oldenburger TB

1:4
4:3

 
Freilose Viertelfinale
 
 

 
 

 
 

 
 

Hundsmühler TV
Blau-Weiß Bümmerstede
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